令和 4 年 10 月吉日

各 位

公益社団法人 全国上下水道コンサルタント協会

関東支部長 菅 原  一 孝

関東支部 50周年小史の発刊について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より、当協会および関東支部の活動についてご理解とご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、私ども水コン協関東支部は、昭和 47 年（1972 年）10 月にその前身であ

る関東地区水コンサルタント協議会として発足し、おかげさまをもちまして本年

10 月に設立 50 周年を迎えました。

 つきましては、水コン協関東支部のこれまでの歩みと現在の取り組みについて

ご紹介いたしたく、50 周年小史を発刊しましたので、ご高覧いただければ幸いに

存じます。

 今後とも一層のご理解とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具